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οπτική ίνα LCS³
καλώδια

0 325 08

0 325 13

Αρ. καταλ. Καλώδιο μονότροπης ίνας OS2 (9/125 µm) - 
(OS1)

Loose 
tube

Tight- 
buffer 

900 µm

Για εγκαταστάσεις μονότροπης ίνας 9/125 µm, 
OS2

Εσωτερική/εξωτερική χρήση
Κίτρινο περίβλημα LSZH

0 325 02 4 ίνες - Euroclass Dca
0 325 12 6 ίνες - Euroclass Dca
0 325 03 8 ίνες - Euroclass Dca
0 325 14 0 325 50 12 ίνες - Euroclass Dca
0 325 26 12 ίνες - Euroclass Cca
0 325 51 24 ίνες - Euroclass Dca

Εξωτερική χρήση
Ενισχυμένο μαύρο περίβλημα PE

0 325 23 4 ίνες
0 325 13 6 ίνες
0 325 24 8 ίνες
0 325 15 12 ίνες
0 325 25 24 ίνες

Καλώδιο πολύτροπης ίνας OM4 (50/125 µm)
Loose 
tube

Tight- 
buffer 

900 µm

Για εγκαταστάσεις πολύτροπης ίνας 50/125 µm, 
OM4
Για δίκτυα 10 Gb Ethernet
Εσωτερική/εξωτερική χρήση
Γαλάζιο περίβλημα LSZH

0 325 43 4 ίνες - Euroclass Dca
0 326 65 6 ίνες - Euroclass Dca - 500 m
0 326 66 6 ίνες - Euroclass Dca - 1000 m

0 325 44 8 ίνες - Euroclass Dca 
0 325 45 12 ίνες - Euroclass Dca 
0 325 49 12 ίνες - Euroclass Cca 

0 326 67 12 ίνες - Euroclass Dca - 1000 m
0 326 68 24 ίνες - Euroclass Dca - 1000 m

Εξωτερική χρήση
Ενισχυμένο μαύρο περίβλημα PE

0 325 46 4 ίνες
0 325 47 8 ίνες
0 325 48 12 ίνες

Καλώδιο πολύτροπης ίνας OM3 (50/125 µm)
Loose 
tube

Tight- 
buffer 

900 µm

Για εγκαταστάσεις πολύτροπης ίνας 50/125 µm, 
OM3
Για δίκτυα 10 Gb Ethernet

Εσωτερική/εξωτερική χρήση
Γαλάζιο περίβλημα LSZH
Euroclass Dca

0 325 37 4 ίνες
0 325 10 6 ίνες

0 325 38 8 ίνες
0 325 39 0 325 11 12 ίνες
0 325 53 0 325 52 24 ίνες

Εξωτερική χρήση
Ενισχυμένο μαύρο περίβλημα PE

0 325 40 8 ίνες
0 325 41 12 ίνες
0 325 42 24 ίνες

οπτική ίνα LCS³
καλώδια μικτονόμησης

0 326 07 0 326 13

Αρ. καταλ. Καλώδιo μικτονόμησης OS 1/OS 2 (UPC)

Μέγιστη απώλεια: 0,25 dB 
Για εγκαταστάσεις μονότροπης ίνας 9/125 μm
Κίτρινο περίβλημα
Duplex SC/SC

0 326 00 Μήκος 1 m
0 326 01 Μήκος 2 m
0 326 02 Μήκος 3 m

Duplex SC/LC
0 326 03 Μήκος 1 m
0 326 04 Μήκος 2 m
0 326 05 Μήκος 3 m

Duplex LC/LC
0 326 06 Μήκος 1 m
0 326 07 Μήκος 2 m
0 326 08 Μήκος 3 m

Καλώδιo μικτονόμησης OM 4 (50/125 µm)
Για δίκτυα 10 Giga Ethernet
Μέγιστη απώλεια: 0,15 dB
Για εγκαταστάσεις πολύτροπης ίνας 50/125 μm
Μωβ περίβλημα
Duplex SC/SC

0 326 30 Μήκος 1 m
0 326 31 Μήκος 2 m
0 326 32 Μήκος 3 m

Duplex LC/LC
0 326 34 Μήκος 1 m
0 326 35 Μήκος 2 m
0 326 36 Μήκος 3 m

Καλώδιo μικτονόμησης OM 3 (50/125 µm)
Για δίκτυα 10 Giga Ethernet 
Μέγιστη απώλεια: 0,25 dB 
Για εγκαταστάσεις πολύτροπης ίνας 50/125 μm 
Μωβ περίβλημα
Duplex SC/SC

0 326 09 Μήκος 1 m
0 326 10 Μήκος 2 m
0 326 11 Μήκος 3 m

Duplex SC/LC
0 326 12 Μήκος 1 m
0 326 13 Μήκος 2 m
0 326 14 Μήκος 3 m

Duplex LC/LC
0 326 15 Μήκος 1 m
0 326 16 Μήκος 2 m
0 326 17 Μήκος 3 m

Για περισσότερα προϊόντα και λύσεις LCS3,  
επικοινωνήστε με το Τμήμα Τεχνικής Υποστήριξης

Χρωματικός κώδικας: FOTAG
Σύμφωνα με τα πρότυπα EN 50173-2 και ISO IEC 11801
Σε συσκευασία των 2000 m εκτός από τα tight-buffer OM4
Tight-buffer: “easy strip”
Δυνατότητα ειδικών διαμορφώσεων κατόπιν αιτήματος




